
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Кильдюшевская средняя 
общеобразовательная школа» 

Тетюшского муниципального района 

Республики Татарстан 
422387, Республика Татарстан, 

Тетюшский муниципальный район, 

с. Кильдюшево, ул. Молодёжная, д.15. 

тел.8(84373)52-2-63, 
e-mail: Skild.Tet@tаtar.ru 

Татарстан Республикасы                                               

Тәтеш муниципаль районы 

«Килдеш урта гомуми белеем                                       
бирү мәктәбе» муниципаль    

бюджет гомуми белем бирү                                           

учреждениесе  
422387, Татарстан Республикасы,                                 

Тәтеш муниципаль районы,  

Килдеш авылы, Яшьләр урамы, 15 йорт                                       

тел.8(84373)52-2-63, 
e-mail: Skild.Tet@tatar.ru 

____________________________________________________________________________                                                                  

 

Приказ № 30 -о/д 
                                        от 03  апреля 2020 года 

 

О введении временной реализации образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в МБОУ 

«Кильдюшевская СОШ» 

       На основании приказа Минпросвещения России № 103 от 17.03.2020 г. «Об 

утверждении временного порядка сопровождения реализации образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, 

образовательных программ среднего профессионального образования и 

дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий», приказа Министерства 

образования и науки Республики Татарстан № под-453/20 от 25.03.2020 «Об утверждении 

методических рекомендаций по реализации образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий»,  приказа МКУ 

«Отдел образования ТМР РТ» № 102-о/д от 03 апреля 2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить приказ 29о/д от 24 марта 2020 года 

2.Педагогам МБОУ «Кильдюшевская СОШ»  перейти с 6 апреля 2020 года 

на реализацию образовательных программ начального общего, основного общего, 

среднего общего образования с использованием электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий, руководствоваться в своей работе « Положением о 

реализации образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий» 

 

3. Мешковой Л. А. заместителю директора по учебной работе МБОУ «Кильдюшевская 

СОШ»  обеспечить ежедневный мониторинг хода образовательного процесса в 

образовательной организации с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий, обеспечить оперативное отражение информации на 

официальном сайте образовательной организации. 

 

4. Мешковой Л. А. обеспечить  регулярное (не реже 2 раз в неделю) информирование 

ответственного лица в МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета Тетюшского  

 



 

 


